
BOS Med Consult ApS

CVR-nr.: 41373229

Laurids Bings Alle 14
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/07/2023

Bjørn Skjoldbye
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BOS Med Consult ApS Laurids Bings Alle 14 2000 Frederiksberg e-mailadresse: bos@dadlnet.dk CVR-nr.: 41373229 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr.: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejning af medicinsk udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2022 på -66.442 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2022 2.424.702 kr. og egenkapitalen udgjorde 695.452 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende, og udsigterne for fremtiden anses for gode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		86.243	96.042
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-169.636	-169.636
Resultat af ordinær primær drift		-83.393	-73.594
Øvrige finansielle omkostninger		-605	-8.103
Ordinært resultat før skat		-83.998	-81.697
Skat af årets resultat	1	17.556	15.818
Årets resultat		-66.442	-65.879
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-66.442	-65.879
I alt		-66.442	-65.879

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		686.856	671.492
Materielle anlægsaktiver i alt	2	686.856	671.492
Deposita		294	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		294	294
Anlægsaktiver i alt		687.150	671.492
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.294	32.294
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		970.000	0
Andre tilgodehavender		170.132	75.479
Tilgodehavender i alt		1.172.426	107.772
Likvide beholdninger		565.126	17.143
Omsætningsaktiver i alt		1.737.552	124.915
AKTIVER I ALT		2.424.702	796.407

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		645.452	711.894
Egenkapital i alt		695.452	761.894
Hensættelse til udskudt skat		0	17.556
Hensatte forpligtelser i alt		0	17.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.250	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.490.000	16.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.729.250	16.957
Gældsforpligtelser i alt		1.729.250	16.957
PASSIVER I ALT		2.424.702	796.407

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	711.894	761.894
Årets resultat		-66.442	-66.442
Egenkapital, ultimo	50.000	645.452	695.452

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	7.040
Ændring af udskudt skat	-17.556	-22.858
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-17.556	-15.818

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	848.181
Tilgang	185.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.033.181
Af- og nedskrivning primo	-176.689
Årets afskrivning	-169.636
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-346.325
Regnskabsmæssig værdi ultimo	686.856

3. Oplysning om eventualforpligtelser

6. - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1